UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA
MUNICIPAL; AÇÃO: 2.1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ; FONTE DE RECURSO:
15000000  -  RECURSOS  ORDINÁRIOS;  VALOR  GLOBAL:  R$
61.600,00  (SESSENTA  E  UM  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 75, II DA LEI N° 14.133/2021;
SUBSCRITORES:  ALAN  OLIVEIRA  DO  AMARAL  –  PELO
PROMITENTE CONTRATANTE E PEDRO JOSÉ CABRAL LEMOS -
PELA PROMITENTE CONTRATADA.

JUCURUTU/RN, 19 DE MAIO DE 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL